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TV-pucken 2024 
Viktig Information 

Här kommer lite information för att ni ska kunna förbereda er på vad som ska hända.  
I augusti är ni alla spelare, som får denna information, kallade till sista lägret innan den 
slutliga truppen tas ut. Då det efter uttagningen är väldigt kort om tid behöver vi dela 
denna information redan nu så tid finns för er att hinna med och förbereda er. 

Spelare som blir uttagen att delta i årets TV-pucks lag ska sälja sponsorpaket för ett värde 
av 4000:- SEK/spelare. Det kan delas upp och säljas till flera olika sponsorer. Sponsorn 
blir genom detta avtal exklusiv personlig sponsor för spelaren och får en reklamplats på 
spelarens individuella spelarfotografi samt syns med logotype på årets affisch med 
lagfoto.  

Varje sponsor ska fylla i bifogat avtal och ange försäljningssumman och kommer sen att 
faktureras från Smålands Ishockeyförbund. 

Spelaren ihop med vårdnadshavare ansvarar för att avtalen samt sponsorns logga 
kommer in till Smålands Ishockeyförbund i tid.  
Familjen kan välja att i stället själva betala avgiften, meddela i så fall detta till  
Smålands Ishockeyförbundet. 

Lagen har läger i Västervik. Pojkarnas läger är 8-10 aug och flickornas läger är 9-11 aug. 
På lägret kommer de slutliga trupperna att tas ut som ska representera Småland i  
kvalspel i TV-pucken 2024. 

Uttagna spelare kommer att fotograferas till lagfoto och individuella bilder vecka 34 
Lördag den 24 aug i Växjö, tid meddelas senare. 

Sponsoravtal och tillhörande logga skall lämnas(mailas) in senast, OBS! viktigt 
23 augusti pojkar  
30 augusti flickor 
 
Leverans av foto och affischer sker i samband med kvalspel 
 
Kvalspel TV-pucken 6-8 september pojkar i Karlskrona 
Kvalspel TV-pucken 13-15 september flickor i Kallinge 
 
Smålands Ishockeyförbund har sponsoravtal med CCM och Intersport och därför är det 
mycket viktigt är att spelarna använder de representationskläder som delats ut från 
Smålands Ishockeyförbund. Endast CCM hockeyhandskar och hjälmar som  
Småland tillhandahåller får användas under turneringen. 
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